
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 04.06.2014                        с.Валгуссы                   № 42 

       

  

О внесении изменений в постановление № 19 от 14.04.2014 «Об утверждении 

схем водоснабжения и водоотведения». 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законом, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Абзац 3 Схемы водоснабжения и водоотведения МО Валгусское 

сельское поселение изложить в следующий редакции:   «Схема 

водоснабжения и водоотведения разрабатывается в соответствии с 

документами территориального планирования и программой 

«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры МО 

Валгусское сельское поселение» на 2014-2023г.г. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его   официального 

опубликования (обнародования).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой. 

 

Глава администрации поселения                                                 С.А.Жаринов 

 

 

 


